

Sport ApS

Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 56 99 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Kristian Busk Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport ApS Knudsgade 5 8600 Silkeborg E-mail: kbm@bmholding.dk CVR-nr.: 41 56 99 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Busk Mouritzen, Formand Palle Bruun Rasmussen Ole Normann Tolderlund Lars Henrik Kruse
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Adm. direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	OMK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive padel-centre.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.537.481 kr. mod 3.416.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.627 kr. mod 978.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.537.481	3.416.047
2 Personaleomkostninger	-1.422.766	-1.239.406
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-815.184	-809.031
Resultat før finansielle poster	1.299.531	1.367.610
Andre finansielle indtægter	11.576	10.027
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.543	-119.567
Resultat før skat	1.280.564	1.258.070
Skat af årets resultat	-287.937	-279.461
Årets resultat	992.627	978.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	978.609
Disponeret fra overført resultat	-7.373	0
Disponeret i alt	992.627	978.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.292.171	3.107.354
Materielle anlægsaktiver i alt	2.292.171	3.107.354
Deposita	97.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.500	97.500
Anlægsaktiver i alt	2.389.671	3.204.854
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.371	86.083
Varebeholdninger i alt	71.371	86.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.192	87.979
Udsudte skatteaktiver	215.236	145.158
Andre tilgodehavender	3.834	18.692
Periodeafgrænsningsposter	21.379	132.850
Tilgodehavender i alt	272.641	384.679
Likvide beholdninger	909.011	727.686
Omsætningsaktiver i alt	1.253.023	1.198.448
Aktiver i alt	3.642.694	4.403.302

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.150.028	1.157.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.190.028</u>	<u>1.197.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.927	203.537
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	900.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.134	700.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.015	117.169
	Anden gæld	359.081	438.048
	Periodeafgrænsningsposter	916.509	847.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.666</u>	<u>3.205.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.666</u>	<u>3.205.901</u>
	Passiver i alt	<u>3.642.694</u>	<u>4.403.302</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster omfatter tilbagebetaling af kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Tilbagebetalingen af kompensationen udgør 17 t.kr. og er indregnet i andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.096	1.233.265
Andre omkostninger til social sikring	10.670	6.141
	1.422.766	1.239.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	62.000
Andre finansielle omkostninger	30.543	57.567
	30.543	119.567

4. Eventualposter

Leje aftaler

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 398. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Endvidere har selskabet indgået en huslejekontrakt d. 1. januar 2023 med en årlig leje på t.kr. 1.621. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side tidligst d. 1. januar 2028 til fraflytning d. 1. juli 2028. Lejemålet kan efterfølgende opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMK Invest ApS, CVR-nr. 41563214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
